
1

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. birželio 18 d.

Nr. J1-2

Šilalė

Posėdis įvyko 2025 m. birželio 18 d. nuo 15:00 val. iki 15:30 val. (nuotoliniu būdu)

Posėdžio pirmininkas Andrius Jančauskas

Posėdžio sekretorė Vaida Janulevičienė

Dalyvavo narių: Gabija Jakaitė, Viltė Kybartaitė, Remigijus Jonutis, Erika Gargasė, Austėja

Ignotaitė, Rokas Auryla

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Jaunimo vasaros akademija 2025 m. „Kartu mes galim daug!” jaunimo atstovų rinkimų.

2. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo vasaros akademija 2025 m. „Kartu mes galim daug!” jaunimo

atstovų rinkimų.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas Andrius Jančauskas pristatė pretendentus į

Jaunimo vasaros akademiją 2025 m. „Kartu mes galim daug!”. Pirmininkas informavo Jaunimo

reikalų tarybos narius, kad vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2025 m.

balandžio 17 d. sprendimu Nr. TP-136 „ Dėl 2025 m. Jaunimo vasaros akademijos „Kartu mes

galime daug!“ nuostatų patvirtinimo, į Jaunimo vasaros akademiją galima išrinkti 10 jaunimo

atstovų. 

Iš viso į Jaunimo vasaros akademiją užsiregistravo 12 jaunuolių, tačiau dėl

nenumatytų aplinkybių 4 dalyviai pranešė negalėsiantys dalyvauti.

Komisija, įvertinusi susiklosčiusią situaciją, diskutavo dėl galimybės visus likusius 8

užsiregistravusius jaunuolius įtraukti į galutinį sąrašą ir leisti jiems dalyvauti Jaunimo vasaros

akademijoje. Tarybos nariai sutarė, kad šie jaunuoliai yra motyvuoti, įsitraukę į jaunimo veiklas

ir nusipelnė galimybės dalyvauti šiame renginyje.

Atsižvelgiant į tai, kad pagal patvirtintus nuostatus galima atrinkti iki 10 dalyvių,

o šiuo metu sąraše liko tik 8, buvo nutarta suteikti galimybę papildyti sąrašą dar dviem

aktyviais jaunuoliais. Jaunimo reikalų taryba siūlo šiuos du papildomus dalyvius atrinkti

bendradarbiaujant su Šilalės atviru jaunimo centru, kurie glaudžiai dirba su aktyviu, pilietiškai

įsitraukusiu ir socialiai atsakingu jaunimu.

Jaunimo vasaros akademija „Kartu mes galim daug!” vyks 2025 m. liepos 1-3

dienomis Raseiniuose ir suburs aktyvų, pilietiškai nusiteikusį jaunimą bendradarbiauti, dalintis

idėjomis bei kurti pokytį savo bendruomenėse.

NUTARTA: Balsų dauguma Jaunimo vasaros akademijoje 2025 m. „Kartu mes galime daug!”

dalyvaus šie jaunimo atstovai:

Adelė Gulbytė;

Elinga Montrimaitė;

Evelina Bambalaitė;

Gabija Bliudžiūtė;

Gabrielius Bambalas;

Gintarė Gerybaitė ;

Greta Mockutė;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Urtė Kasputytė.

2. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo vasaros akademija 2024 m. „Kartu mes galim daug!” dalyvio

mokesčio ir reprezentacinių išlaidų.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas Andrius Jančauskas informavo, kad

Savivaldybės jaunimo komanda yra kviečiama dalyvauti Jaunimo vasaros akademijoje 2025,

kuri vyks š. m. liepos 1-3 d. Raseinių rajone (JVA 2025 nuostatai pridedami). Dalyvavimui

JVA 2025 bus sudaroma 10 jaunuolių, 1 vadovo ir jaunimo reikalų koordinatorius.

Dalyvavimui JVA 2025 yra taikomas komandos dalyvavimo mokestis 600 eurų, taip pat

susidaro reprezentacinių bei dalyvavimo išlaidų, kurioms reikia numatyti finansavimą.

NUTARTA: Jaunimo reikalų tarybos sekretorė informavo, kad komandos dalyvio mokestį 600

eurų iš Jaunimo politikos programos 2023-2025 metų finansuoja Šilalės rajono savivaldybė. Iš

Savivaldybės biudžeto bus padengtos ir reprezentacinės išlaidos (marškinėliai arba megztiniai).

3. Dėl Šilalės miesto šventės jaunimo kiemelio ir Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklų

viešinimo.

Jaunimo reikalų taryba (JRT) aptarė pasiruošimą Šilalės miesto šventei ir išskyrė poreikį

aktyviau pristatyti tarybos veiklas vietos bendruomenei bei jaunimui. Nutarta, kad šventės

metu turėtų būti įrengtas Jaunimo kiemelis, kuris būtų patrauklus, interaktyvus ir

reprezentatyvus.

Tarybos nariai diskutavo, kad būtina:

Sukurti patrauklų stendą ar palapinę, kurioje vyktų interaktyvūs užsiėmimai (pvz., viktorinos

apie jaunimo politiką, kūrybinės dirbtuvės, apklausos apie jaunimo poreikius). Pasirūpinti

reprezentacinėmis priemonėmis – JRT logotipu pažymėtais atminimo suvenyrais (lipdukais,

apyrankėmis, tušinukais ar kitomis simbolinėmis dovanomis), kurios skatintų jaunimą domėtis

tarybos veikla. Pasitelkti savanorius ar JRT narius aktyviam bendravimui su jaunimu, kviečiant

prisijungti prie jaunimo organizacijų, teikti siūlymus bei dalintis idėjomis apie miesto ir rajono

jaunimo politiką. Viešinti renginio veiklas socialiniuose tinkluose prieš šventę, jos metu ir po

jos, pasitelkiant trumpus vaizdo įrašo reportažus, nuotraukas, interviu su jaunuoliais ir tarybos

nariais. Pasiūlyta į Jaunimo kiemelio veiklas įtraukti ir partnerines organizacijas, kurie galėtų

pristatyti savo veiklas ir kartu sukurti gyvą, įtraukiantį kiemelį.

Jaunimo reikalų taryba pabrėžė, kad tai – puiki proga ne tik atstovauti tarybai, bet ir kurti

glaudesnį ryšį su jaunimu, formuoti atvirą ir šiuolaikišką įvaizdį bei skatinti aktyvų pilietinį

įsitraukimą.

NUTARTA: Dalyvauti Šilalės miesto šventėje rugpjūčio 2 dieną ir pristatyti Savivaldybės

jaunimo reikalų tarybą.

Posėdžio pirmininkas Andrius Jančauskas

Posėdžio sekretorė Vaida Janulevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-19 Nr. J1-3 ()

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Janulevičienė Jaunimo reikalų koordinatorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-19 17:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-02 09:33 - 2029-05-01 09:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-23 nuorašą suformavo Vaida Janulevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




